
Совет Рыбно-Слободского городского поселения  

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

РЕШЕНИЕ №5-1 

      пгт Рыбная Слобода                                                   от 31 декабря 2015 года 

 

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета Рыбно-Слободского 

городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района № 16 от 15 

декабря 2014 года  «О бюджете Рыбно-Слободского городского поселения      

Рыбно-Слободского муниципального  района  на 2015 и плановый период 

2016-2017 годов». 

 

    В соответствии с пунктом 2 части 10 ст. 35 Федерального Закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункт 

2 частью 8 статьи 22 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», пунктом 3 части 1 статьи 31, ст. 79, ст.80 

Устава Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района, Совет Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района РЕШИЛ: 

 

      Внести изменения в решение Совета Рыбно-Слободского городского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района № 16 от  15 декабря 2014 года «О 

бюджете Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района на 2015 и плановый период 2016-2017 годов»,  в  решение 

Совета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского  

муниципального района № 3А от  09 февраля 2015 года «О внесении изменений в 

решение Совета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района № 16 от  15 декабря 2014 года «О бюджете Рыбно-

Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района на 

2015 и плановый период 2016-2017 годов»    

1. В пункте 1 статьи 1 цифру 13659,8 заменить цифрой 12759,8 

     В приложении №2 в строке «Всего доходов» цифру 13659,8 заменить цифрой 

12759,8 , код дохода: 

                     10102000010000110 цифру 7208,0 заменить цифрой 6780,0 

                     10606000100000110 цифру 3586,0 заменить цифрой 4084,0 

                     10601030100000110 цифру 1218,0 заменить цифрой 1148,0 

                     11100000000000000 цифру 1300,0 заменить цифрой 400,0  

2. В пункте 2 статьи 1 цифру 14393,6 заменить цифрой 13493,6  

    В приложении №6 таблица 1 в строке «Итого расходов» цифру 14393,6 заменить 

цифрой 15183,2 

 -  в строке «Функционирование законодательных (представительных) 

государственной власти субьектов РФ и органов местного самоуправления цифру 

418,8 заменить цифрой 315,0 . 

- в строке «Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов 

государственной власти субъекта РФ, местных администраций » цифру 1240,9 

заменить цифрой 1813,3 .  



- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными фондами» цифру 1005,2 заменить на 

1365,8 . 

   -  в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд» цифру 235,7 заменить на 447,5 . 

  -  в строке «Иные бюджетные ассигнования» цифру 1004,0 заменить на 927,8 

   -  в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными фондами» цифру 687,0 заменить на 

цифру 777,1 . 

   -  в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных 

нужд)» цифру 25,8 заменить на 51,9 . 

   -  в строке «БТИ» цифру 0, заменить цифрой 70,7 . 

   -  в строке «Иные бюджетные ассигнования» цифру 5077,8 заменить цифрой 4177,8  

   -  в строке ЖКХ  цифру 5939,3  заменить на цифру 7049,6 . 

   -  в строке «Прочие мероприятия по благоустройству поселений» цифру 3000,0 

заменить на 3356,7 . 

   -  в строке «Уличное освещение» цифру 2939,3 заменить на цифру 3692,9 . 

  

3. В приложении №7 таблица 1 в строке «Итого» цифру 14393,6 заменить 

цифрой 15183,2 

- в строке «Функционирование органов гос. власти» цифру 418,8 заменить цифрой 

315,0 . 

-  в строке «Исполнительный комитет» цифру 1005,2 заменить цифрой 1365,8, цифру 

235,7 заменить цифрой 447,5 . 

-  в строке «Бухгалтерия СП» цифру 687,0 заменить цифрой 777,1 , цифру 25,8 

заменить цифрой 51,9 . 

-   в строке «Налог на имущество» цифру 1004,0 заменить цифрой 927,8 . 

-  в строке «БТИ» цифру 0 заменить цифрой 70,7 . 

-  в строке «ЖКХ» цифру 5939,3 заменить цифрой 7049,6 . 

-в строке «Иные межбюджетные трансферты» цифру 5077,8 заменить цифрой 4177,8 

 

4. Обнародовать путем вывешивания на информационном стенде по адресу:  

пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина, дом №48 «А» и разместить на официальном сайте 

Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/ 

 

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста 

бухгалтерии исполнительного комитета Рыбно-Слободского городского поселения 

Ахметзянову А.Р. 

 

 

Глава Рыбно-Слободского городского поселения  

Рыбно-Слободского муниципального района РТ                                И.Г.Валеев 

 
 


